Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 августа 2021 г. N 2988

О СТРУКТУРЕ ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ, СПОРТА
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

В связи с организационно-штатными мероприятиями в мэрии города Новосибирска, руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:
1. Утвердить структуру департамента культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 31.12.2019 N 4840 "О структуре департамента культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска".
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Новосибирска
А.Е.ЛОКОТЬ

Приложение
к постановлению
мэрии города Новосибирска
от 24.08.2021 N 2988

[bookmark: P27]СТРУКТУРА
ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

                                                              ┌────────────────────────────────────────────────────────┐
                                                              │    Заместитель мэра города Новосибирска - начальник    │
                                                              │                      департамента                      │
                                                              └────────────────────────────┬───────────────────────────┘
              ┌──────────────────────────────────┬─────────────────────────────────────────┼──────────────────────────────────────────┬─────────────────────────────────────┐
┌─────────────┴─────────────┐            ┌───────┴─────────┐            ┌──────────────────┴───────────────┐             ┌────────────┴────────────┐            ┌───────────┴───────────┐
│        Управление         │            │   Заместитель   │            │            Управление            │             │       Управление        │            │      Управление       │
│      культуры мэрии       │            │   начальника    │            │        по благоустройству        │             │   физической культуры   │            │  молодежной политики  │
│    города Новосибирска    │            │  департамента   │            │  общественных пространств мэрии  │             │  и спорта мэрии города  │            │     мэрии города      │
│                           │            │                 │            │       города Новосибирска        │             │      Новосибирска       │            │     Новосибирска      │
└──────────────┬────────────┘            └───────┬─────────┘            └──────────────────┬───────────────┘             └────────────┬────────────┘            └────────────┬──────────┘
      ┌────────┴───┐                             │                                         │                                   ┌──────┴───────────────┐                      │
      │  ┌─────────┴────────┐                    │                                         │                            ┌──────┴──────┐               │                      │
      │  │   Заместитель    │                    │                                         │                            │ Заместитель │               │                      │
      │  │    начальника    │                    │                                         │                            │ начальника  │               │                      │
      │  │    управления    │                    │                                         │                            │ управления  │               │                      │
      │  └──────────────────┘                    │                                         │                            └───────┬─────┘               │                      │
      │               ┌────────────┬─────────────┼─────────────┐              ┌────────────┴─┬────────────┐               ┌─────┴──────┐              │               ┌──────┴─────────┐
┌─────┴────────┐┌─────┴─────┐┌─────┴─────┐┌──────┴──────┐┌─────┴─────┐┌───────┴───────┐┌─────┴────┐┌──────┴────────┐┌─────┴────┐┌──────┴─────┐┌───────┴───────┐┌──────┴───────┐┌───────┴───────┐
│    Отдел     ││Юридический││Консультант││  Планово-   ││Финансовый ││     Отдел     ││  Отдел   ││Организационно-││ Учебно-  ││   Отдел    ││     Отдел     ││    Отдел     ││     Отдел     │
│ образования, ││   отдел   ││           ││экономический││   отдел   ││  управления   ││  лесных  ││  контрольный  ││спортивный││ спортивно- ││организационно-││  реализации  ││организационно-│
│  культурно-  ││           ││           ││    отдел    ││           ││ озелененными  ││отношений ││     отдел     ││  отдел   ││  массовых  ││ аналитической ││  молодежных  ││ аналитической │
│  досуговой   ││           ││           ││             ││           ││ общественными ││          ││               ││          ││мероприятий ││   работы и    ││  программ и  ││   работы и    │
│деятельности и││           ││           ││             ││           ││пространствами ││          ││               ││          ││и физической││   контроля    ││инновационных ││   контроля    │
│  сохранения  ││           ││           ││             ││           ││               ││          ││               ││          ││  культуры  ││               ││   проектов   ││               │
│ культурного  ││           ││           ││             ││           ││               ││          ││               ││          ││ населения  ││               ││              ││               │
│   наследия   ││           ││           ││             ││           ││               ││          ││               ││          ││            ││               ││              ││               │
└──────────────┘└───────────┘└───────────┘└─────────────┘└───────────┘└───────────────┘└──────────┘└───────────────┘└──────────┘└────────────┘└───────────────┘└──────────────┘└───────────────┘